ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

ВОСЬМОЙ СОЗЫВ

Двадцать третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 января 2024 года № 3

г. Богданович

О внесении изменения в решение

Думы городского округа Богданович

от 06.04.2017 № 24 «Об утверждении

Положения о составе, порядке

подготовки и утверждения нормативов

градостроительного проектирования

городского округа Богданович»

Рассмотрев протест Богдановичского городского прокурора от 12.12.2023

№ 01-14-23, руководствуясь статьей 23 Устава городского округа Богданович,

Дума городского округа Богданович

РЕШИЛА:

1. Пункт 6 Положения о составе, порядке подготовки и утверждения

нормативов градостроительного проектирования городского округа Богданович,

утвержденного решением Думы городского округа Богданович от 06.04.2017

№ 24, изложить в новой редакции:

«6. Подготовка нормативов градостроительного проектирования

осуществляется с учетом:

1) социально-демографического состава и плотности населения на

территории городского округа Богданович;

2) стратегии социально-экономического развития городского округа

Богданович и плана мероприятий по ее реализации (при наличии);

3) предложений органов местного самоуправления городского округа

Богданович и заинтересованных лиц.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы

городского округа Богданович.

Глава городского округа                                   Председатель Думы

______________О.П. Нейфельд                        ______________ Ю.А. Гринберг